[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 09 октября 2023 года                                                                                        № 9-р
О назначении собрания граждан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Мшинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить собрание граждан:

- 18 октября 2023 года в 17-00 часов в здании ДК Пехенец обсуждение основных вопросов с гражданами поселения.
- 19 октября 2023 года в 16-00 часов в здании детского сада п. Красный Маяк обсуждение основных вопросов с гражданами поселения.
    2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мшинского сельского поселения.
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

    4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Мшинского сельского поселения                                                                                         В.В. Картавенко